OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DOS CLUBES - ITAIPUAÇU - MARICÁ/RJ, REFERENTE .

AO TERMO Nº 29/2021 -  TERMO Nº 02 DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº  02/2020,  . . .

INFORMANDO A SUPRESSÃO DE R$ 105.885,28 (CENTO E CINCO MIL,  OITOCENTOS E . .

OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS),  E UM ACRÉSCIMO DE R$ . . . . . .

79.236,98 (SETENTA E NOVE MIL,  DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E .

OITO CENTAVOS), EM DECORRÊNCIA DAS ALTERAÇÕES CITADAS O VALOR GLOBAL PASSA

A SER DE R$ 876 .734 ,95  (OITOCENTOS E SETENTA E SEIS MIL ,  SETECENTOS E . . . . .

T R I N T A  E  Q U A T R O  R E A I S  E  N O V E N T A  E  C I N C O  C E N T A V O S ) .

[...]

..................................................................................................................

REFERENTE AO TERMO ADITIVO Nº 012/2022 - SEGUNDO TERMO ADITIVO PRORROGANDO

O PRAZO DO CONTRATO Nº 019/2021 POR 4 (QUATRO) MESES, E ADITIVANDO O VALOR

DE R$ 65 .146 ,62  (SESSENTA E CINCO MIL ,  CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E . . . .

SESSENTA E DOIS CENTAVOS), TENDO COMO OBJETO A EXECUÇÃO DE OBRAS DE . . . . . . .

DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO KM 70,  2º  DISTRITO DO . . . . . . . . .

MUNICIPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU -  CONVÊNIO ENTRE O MUNICIPIO E O .

[...]

INDICE INCC-M 10 /2019  A  10 /2020  COM INCIDÊNCIA  NO PERCENTUAL DE 3 ,96%,  . . . .

PERFAZENDO O VALOR DE R$ 67.143,99 (SESSENTA E SETE MIL, CENTO E QUARENTA .

E TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS),  INCIDENTE SOBRE O VALOR DO . . . . . . .

CONTRATO,  O VALOR GLOBAL PASSA A SER DE R$ 2 .218.523,95  (DOIS MILHÕES,  . . . .

DUZENTOS E DEZOITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO .

C E N T A V O S ) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nº do contrato: 93/2019....................................................................................................................